
 

Les om noe av det vi har fått til i Porsgrunn Røde Kors i 2021! 
 

I løpet av dette året har vi bistått kommunen med vaksinering og transport av 
pasienter grunnet Covid-19 Pandemien  

Vi har vært igjennom 16 annerledes måneder hvor aktiviteter ikke har kunnet gjennomføres som 
normalt eller ikke har vært i drift.  
Men vi har hatt nok å gjøre både på vaksinesenteret i Porsgrunn og ute på veien med transport av 
smittede som skulle i karantene eller på sykehus. 
Det at alle våre frivillige på tvers aktivitet og tilhørighet har bidratt i dette beredskapsarbeidet er 
noe vi i lokalforeningen er veldig stolte av.  
Vi har vist at vi klarer å gire om og gire opp der det er behov og at våre fantastiske frivillige bidrar 
inn i beredskapen med den kunnskapen og erfaringen de besitter. 
 

Barne og Ungdomsaktivitetene våre har vi hatt åpent gjennom året. 

Barnas Røde Kors har hatt åpent og vært i aktivitet stort sett gjennom hele året, så de yngste 
barna som har vært mye alene på hjemmeskole og som hatt få eller ingen å være sammen med, 
har vi gitt et fast holdepunkt, med mestring og læring, men mest sosialt og gøy. Våre frivillige har 
bidratt til et trygt samlingspunkt hvor smittevern er gjennomført med stor iver. 

Fellesverket HenrysHus har også hatt åpent fordi ungdommer  
i Porsgrunn virkelig har hatt behov for å treffes og selv om 
avstand på 1 meter var en utfordring når dørene på HenrysHus 
var åpne, klarte våre utrolig dyktige ansatte og frivillige å 
opprettholde «åpent hus» gjennom pandemien, selv om de gikk 
digitalt i perioder. «Det ble pakket matesker som ble kjørt hjem 
til ungdom som skulle delta på matkurs digitalt», noe som viste 
seg å bli en suksess i tillegg har det vært konkurranser, sosiale 
event over nettet.  

I sommer løsnet det opp litt så ansatte, frivillige og mange 
ungdom fra Porsgrunn dro på sommerleir til Eidene på Tjøme. 
Noe som virkelig ble en braksuksess! Ungdommen koste seg 
både høyt og lavt og fikk utfordret seg både fysisk og psykisk. 
Noe som ligger på planlegging for sommeren 2022 også! 

Nå er Fellesverket åpent og har fagstudio, møteplass, 
gatemeglingskurs og nystartet ungdomskafé på lørdager. 

Besøkstjenesten både med og uten hund har kommet igang igjen etter at sykehjem og boliger har 
vært under langvarig lockdown, dette til stor glede for de eldre ensomme som benytter seg av 
tilbudet. 

 
Takk for at du støtter den frivillige aktiviteten ved Porsgrunn Røde Kors, uten deg hadde vi ikke 

klart å bidra så mye. Vi håper du blir med oss videre i 2022! 

 
Med vennlig hilsen 
Porsgrunn Røde Kors 
 
Line Mikalsen-Høiback 
Lokalforeningsleder 


